

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2017/39\_1 STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY NA UL. VÍDEŇSKÉ, ÚSEK N**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Ekostavby Brno, a.s.**  
**U Svitavy 1077/2**  
**61800 Brno-Černovice**

IČO: **46974687**

DIČ: **CZ46974687**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			394 243,37
PSV			376,00
MON			42 075,71
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>436 695,08</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>436 695,08</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>-0,08</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**436 695,00** CZK

v

\_\_\_\_\_

dne

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>XX</b>	<b>Změny oproti smluvnímu rozpočtu</b>	<b>0</b>	<b>436 695</b>		<b>436 695</b>	<b>100</b>
3	Vícepráce Posunutí VO - var.2 chodník	0	147 813		147 813	34
4	Méněpráce přeložka 2 ks sloupů	0	-32 711		-32 711	-7
SO121 MP	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - mén	0	-19 632		-19 632	-4
SO121 VP	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - více	0	57 686		57 686	13
SO125 MP	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - mén	0	-15 060		-15 060	-3
SO125 VP	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - více	0	271 771		271 771	62
SO126 MP	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - mén	0	-7 352		-7 352	-2
SO126 VP	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - více	0	34 180		34 180	8
Celkem za stavbu					436 695	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			192 476,45	44
5	Komunikace	HSV			120 450,30	28
99	Staveništní přesun hmot	HSV			43 174,46	10
783	Nátěry	PSV			376,00	0
M21	Elektromontáže	MON			42 075,71	10
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			38 142,16	9
Cena celkem					436 695,08	100

## Položkový rozpočet

S:	2017/39_1	STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY NA UL. VÍDEŇSKÉ, ÚSEK N
O:	XX	Změny oproti smluvnímu rozpočtu
R:	3	Vícepráce Posunutí VO - var.2 chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>76 034,18</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	42,00000	27,40	1 150,80	0,00	0,00	0,00	0,00
2	15	výkop jámy ručně, tř. 3-4	ks	2,00000	911,72	1 823,44	0,00	0,00	0,00	0,00
3	16	zához jámy ručně, tř.3-4	ks	2,00000	729,38	1 458,76	0,00	0,00	0,00	0,00
4	18	Výkop kabel. rýhy 35x80cm ručně, tř.3	m	84,00000	455,86	38 292,24	0,00	0,00	0,00	0,00
5	19	Zához kabel. rýhy 35x80cm ručně, tř.3	m	84,00000	273,52	22 975,68	0,00	0,00	0,00	0,00
6	20	Kabel. pískové lože š. 35 cm	m	84,00000	113,90	9 567,60	0,00	0,00	0,00	0,00
7	22	Provizorní úprava terénu zeminou tř.3	m2	42,00000	18,23	765,66	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>9 571,80</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
8	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	42,00000	227,90	9 571,80	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>376,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
9	783825120R00	Antikorozní ochrana, izolace spojů a přechodů země-vzduch, včetně hmoty	ks	2,00000	188,00	376,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>61 831,02</b>		<b>0,14</b>		<b>0,00</b>
10	210204103R00	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg	kus	1,00000	716,00	716,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	210220002RT2	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	4,00000	106,00	424,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup> , včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	84,00000	81,60	6 854,40	0,00	0,08	0,00	0,00
13	917	Demontáž a opětovná montáž stáv.osv.stožáru	hod	28,40000	229,00	6 503,60	0,00	0,00	0,00	0,00
14	00526R	Ostatní materiál	soubor	1,00000	531,50	531,50	0,00	0,00	0,00	0,00
15	03000215	kabel CYKY-J 3x4	m	92,00000	40,60	3 735,20	0,00	0,00	0,00	0,00
16	100	Spojka SVCZC 16 CU smršťovací	ks	2,00000	357,85	715,70	0,00	0,00	0,00	0,00
17	1003050	Výložník UD 1-2500 Z žár.zinek	ks	1,00000	1 687,80	1 687,80	0,00	0,00	0,00	0,00
18	1004273	Fólie ČEZ 33 RUDÁ - BLESK 100M/BAL	m	84,00000	4,01	336,84	0,00	0,00	0,00	0,00
19	10046498	Svorka SR3b-plech	ks	2,00000	64,27	128,54	0,00	0,00	0,00	0,00
20	1004665	Svorka SK	ks	6,00000	24,50	147,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	1006750	Svorka SP	ks	2,00000	49,80	99,60	0,00	0,00	0,00	0,00

### Položkový rozpočet

S:	2017/39_1	STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY NA UL. VÍDEŇSKÉ, ÚSEK N
O:	XX	Změny oproti smluvnímu rozpočtu
R:	3	Vícepráce Posunutí VO - var.2 chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
22	1007467	Trubka KOPOFLEX 50 rudá	m	92,00000	21,30	1 959,60	0,00	0,00	0,00	0,00
23	15010545	bužírka smršťovací SB ŽŽ 19/9,5	KS	2,00000	60,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	210220301	Svorka hromosvodná do 2 šroubů/SS,SZ,SO/	ks	4,00000	100,80	403,20	0,00	0,00	0,00	0,00
25	210220302	Svorka hromosvodná nad 2 šrouby /ST,SJ,SR, atd/	ks	6,00000	145,60	873,60	0,00	0,00	0,00	0,00
26	210800107	Kabel CYKY 750 V 3x47 mm2 uložený volně/v chrániče	m	90,00000	29,90	2 691,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	220070001	Spojka smršťovací jednoplášťová do 50XN	ks	2,00000	1 306,70	2 613,40	0,00	0,00	0,00	0,00
28	220260546	Trubka KOPOFLEX 50 kabelová rýha	m	84,00000	118,70	9 970,80	0,00	0,00	0,00	0,00
29	460490012	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	84,00000	4,01	336,84	0,00	0,00	0,00	0,00
30	59212021R	Žlab kabelový TK1(VČETNĚ POKLOPU)+USAzení, 100x17x14 cm	kus	20,00000	911,72	18 234,40	0,00	0,06	0,00	0,00
31	900	Ostatní montáže, práce v tarifní třídě 4	h	12,00000	229,00	2 748,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	2017/39_1	STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY NA UL. VÍDEŇSKÉ, ÚSEK N
O:	XX	Změny oproti smluvnímu rozpočtu
R:	4	Méněpráce přeložka 2 ks sloupů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-12 955,53</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
1	15	výkop jámy ručně, tř. 3-4	ks	-2,00000	911,72	-1 823,44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	16	zához jámy ručně, tř.3-4	ks	-2,00000	729,38	-1 458,76	0,00	0,00	0,00	0,00
3	17	Zajištění stáv. sítí ve výkopu	ks	-4,00000	182,34	-729,36	0,00	0,00	0,00	0,00
4	18	Výkop kabel. rýhy 35x80cm ručně, tř.3	m	-10,70000	455,86	-4 877,70	0,00	0,00	0,00	0,00
5	19	Zához kabel. rýhy 35x80cm ručně, tř.3	m	-10,70000	273,52	-2 926,66	0,00	0,00	0,00	0,00
6	20	Kabel. pískové lože š. 35 cm	m	-10,70000	91,17	-975,52	0,00	0,00	0,00	0,00
7	21	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km	m3	-1,00000	91,17	-91,17	0,00	0,00	0,00	0,00
8	22	Provizorní úprava terénu zeminou tř.3	m2	-4,00000	18,23	-72,92	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>-19 755,31</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
9	1	Demontáž a opětovná montáž stáv.osv.stožáru	hod	-20,00000	229,00	-4 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	2	Výchozí revize	hod	-10,00000	229,00	-2 290,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	23	Prořez	kpl	-0,67000	519,58	-348,12	0,00	0,00	0,00	0,00
12	24	Podružný materiál	kpl	-0,67000	88,91	-59,57	0,00	0,00	0,00	0,00
13	10	Vodič FeZn10mm ulož.volně	m	-8,00000	46,04	-368,32	0,00	0,00	0,00	0,00
14	11	Spojka kabelu AYKY4x35 do země	ks	-1,00000	793,20	-793,20	0,00	0,00	0,00	0,00
15	12	Svorka SP1	ks	-1,00000	49,82	-49,82	0,00	0,00	0,00	0,00
16	13	Svorka SR03	ks	-1,00000	64,27	-64,27	0,00	0,00	0,00	0,00
17	14	Červená výstražná fólie š.33 cm	m	-22,67000	4,01	-90,91	0,00	0,00	0,00	0,00
18	3	kabelový žlab s víkem	m	-4,00000	911,72	-3 646,88	0,00	0,00	0,00	0,00
19	4	bet.roura 400 mm (osazení 1x1,5m)	m	-3,00000	1 595,51	-4 786,53	0,00	0,00	0,00	0,00
20	5	Pojistka E27, 10A	ks	-1,00000	23,41	-23,41	0,00	0,00	0,00	0,00
21	6	Kabel AYKY-J4x35 ulož.volně	m	-23,33000	84,00	-1 959,72	0,00	0,00	0,00	0,00
22	7	zapojení vodičů do 10mm2	ks	-4,00000	10,00	-40,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	8	zapojení vodičů do 35mm2	ks	-40,00000	14,13	-565,20	0,00	0,00	0,00	0,00
24	9	zapojení vodičů do 120mm2	ks	-4,00000	22,34	-89,36	0,00	0,00	0,00	0,00

### Položkový rozpočet

S:	2017/39_1	STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY NA UL. VÍDEŇSKÉ, ÚSEK N
O:	XX	Změny oproti smluvnímu rozpočtu
R:	4	Méněpráce přeložka 2 ks sloupů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

### Položkový rozpočet

S:	2017/39_1	STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY NA UL. VÍDEŇSKÉ, ÚSEK N
O:	XX	Změny oproti smluvnímu rozpočtu
R:	SO121 MP Par	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - méněpráce Parko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-19 631,88</b>		<b>0,00</b>		<b>-47,40</b>
1	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžném, rozpočet parkoviště	m2	-41,40000	27,40	-1 134,36	0,00	0,00	0,42	-17,26
2	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžné tl.20 cm, rozpočet parkoviště	m2	-41,40000	82,10	-3 398,94	0,00	0,00	0,44	-18,22
3	113109312R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.12 cm, rozpočet parkoviště	m2	-41,40000	364,70	-15 098,58	0,00	0,00	0,29	-11,92

### Položkový rozpočet

S:	2017/39_1	STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY NA UL. VÍDEŇSKÉ, ÚSEK N
O:	XX	Změny oproti smluvnímu rozpočtu
R:	SO121 VP Parl	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - vícepráce Parko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>45 246,41</b>		<b>0,00</b>		<b>57,05</b>
1	113105113R00	Rozebrání dlažeb z kamene do MC, spáry s MC	m2	41,40000	356,08	14 741,71	0,00	0,00	0,59	24,26
2	113107311R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.11 cm, rozpočet parkoviště	m2	41,40000	86,70	3 589,38	0,00	0,00	0,24	10,02
3	965043441RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 25 cm, nad 4 m2, ručně mazanina tl. 25cm, rozpočet parkoviště, nová stezka	m3	10,35000	2 551,20	26 404,92	0,00	0,00	2,20	22,77
4	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm, vjezd do dvora soudu	m2	4,00000	127,60	510,40	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>3 353,36</b>		<b>1,15</b>		<b>0,00</b>
5	564831111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 10 cm, vjezd do dvora soudu	m2	4,00000	135,44	541,76	0,29	1,15	0,00	0,00
6	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm, vjezd do dvora soudu	m2	4,00000	414,80	1 659,20	0,00	0,00	0,00	0,00
7	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, vjezd do dvora soudu	m2	4,00000	288,10	1 152,40	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>52,53</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
8	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1,15200	45,60	52,53	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>6 567,94</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
9	979095312R00	Naložení a složení kamene pro zpětné použití , rozpočet parkoviště	t	17,26000	170,00	2 934,20	0,00	0,00	0,00	0,00
10	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	13,33370	36,50	486,68	0,00	0,00	0,00	0,00
11	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	133,37000	9,10	1 213,67	0,00	0,00	0,00	0,00
12	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	13,33370	8,20	109,34	0,00	0,00	0,00	0,00
13	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	13,33370	136,80	1 824,05	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>2 465,35</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
14	R1	Konzola typ C - 700x1200	ks	1,00000	1 207,50	1 207,50	0,00	0,00	0,00	0,00
15	R2	P4 Zn lis refl. tř. 1 t900 "C" lišta	ks	1,00000	701,50	701,50	0,00	0,00	0,00	0,00

P4-Dej přednost v jízdě!



### Položkový rozpočet

S:	2017/39_1	STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY NA UL. VÍDEŇSKÉ, ÚSEK N
O:	XX	Změny oproti smluvnímu rozpočtu
R:	SO121 VP Parl	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - vícepráce Parko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
16	R3	Demontáž značky, sloupky z patky	ks	1,00000	56,35	56,35	0,00	0,00	0,00	0,00
17	R4	Montáž značky na VO bez spoj.mat.-velká	ks	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00

### Položkový rozpočet

S:	2017/39_1	STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY NA UL. VÍDEŇSKÉ, ÚSEK N
O:	XX	Změny oproti smluvnímu rozpočtu
R:	SO125 MP Nov	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - méněpráce Nová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-11 015,70</b>		<b>0,00</b>		<b>-86,21</b>
1	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžném, rozpočet nová stezka	m2	-100,60000	27,40	-2 756,44	0,00	0,00	0,42	-41,95
2	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžné tl.20 cm, rozpočet nová stezka	m2	-100,60000	82,10	-8 259,26	0,00	0,00	0,44	-44,26
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>-4 043,81</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
3	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-88,68000	45,60	-4 043,81	0,00	0,00	0,00	0,00

### Položkový rozpočet

S:	2017/39_1	STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY NA UL. VÍDEŇSKÉ, ÚSEK N
O:	XX	Změny oproti smluvnímu rozpočtu
R:	SO125 VP Nov	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - vícepráce Nová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>114 798,97</b>		<b>0,00</b>		<b>120,63</b>
1	113105113R00	Rozebrání dlažeb z kamene do MC, spáry s MC	m2	100,60000	356,08	35 821,65	0,00	0,00	0,59	58,95
2	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení, nová stezka	m3	28,62000	480,19	13 743,04	0,00	0,00	0,00	0,00
3	965043441RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 25 cm, nad 4 m2, ručně mazanina tl. 25cm, nová stezka	m3	25,15000	2 551,20	64 162,68	0,00	0,00	2,20	55,33
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých, rozpočet nová stezka	m	23,50000	45,60	1 071,60	0,00	0,00	0,27	6,35
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>105 059,79</b>		<b>37,63</b>		<b>40,79</b>
5	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, rozpočet nová stezka	m2	100,60000	135,44	13 625,26	0,29	28,97	0,00	0,00
6	596291115R00	Řezání dlažby tl.100 mm , zarovnání stávající čedičové dl.	m	57,00000	219,16	12 492,12	0,00	0,02	0,00	0,00
7	772501180R00	Dlažba z kamene,pravoúhl.desek, prostá tl.10-12 cm	m2	69,60000	778,15	54 159,24	0,12	8,64	0,00	0,00
8	113105113R00	Rozebrání dlažeb z kamene do MC, spáry s MC	m2	69,60000	356,08	24 783,17	0,00	0,00	0,59	40,79
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>23 948,62</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
9	998223011R00X	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný - rozpočet nová stezka	t	88,68000	189,60	16 813,73	0,00	0,00	0,00	0,00
10	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	37,63125	189,60	7 134,89	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>27 963,58</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
11	979095312R00	Naložení a složení kamene pro zpětné použití , rozpočet nová stezka	t	41,95000	170,00	7 131,50	0,00	0,00	0,00	0,00
12	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	76,44800	36,50	2 790,35	0,00	0,00	0,00	0,00
13	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	764,48000	9,10	6 956,77	0,00	0,00	0,00	0,00
14	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	76,44800	8,20	626,87	0,00	0,00	0,00	0,00
15	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	76,44800	136,80	10 458,09	0,00	0,00	0,00	0,00

### Položkový rozpočet

S:	2017/39_1	STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY NA UL. VÍDEŇSKÉ, ÚSEK N
O:	XX	Změny oproti smluvnímu rozpočtu
R:	SO126 MP Úpr	Změny oproti smluvnímu rozpočtu - méněpráce Úprav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>-7 352,09</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
1	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-161,23000	45,60	-7 352,09	0,00	0,00	0,00	0,00

### Položkový rozpočet

S:	2017/39_1	STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY NA UL. VÍDEŇSKÉ, ÚSEK N
O:	XX	Změny oproti smluvnímu rozpočtu
R:	SO126 VP Úpr: Změny oproti smluvnímu rozpočtu - vícepráce Úprav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>30 569,21</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
1	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný - rozpočet úprava stezky	t	161,23000	189,60	30 569,21	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>3 610,64</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
2	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	13,25005	36,50	483,63	0,00	0,00	0,00	0,00
3	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	132,50050	9,10	1 205,75	0,00	0,00	0,00	0,00
4	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	13,25005	8,20	108,65	0,00	0,00	0,00	0,00
5	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	13,25005	136,80	1 812,61	0,00	0,00	0,00	0,00